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3 dagers tur til Ilseter med Peer Gynt Spelet. 
 

 

Peer Gynt på Gålå 

Å sitte i amfiet på Gålå og se "Peer Gynt" er en storslått 

opplevelse i seg selv. - Det er nesten så man ikke tror at 

stykket faktisk er så gammelt når man leser det. Det er så 

surrealistisk, tar store vendinger og går så langt ut i 

svingene, at det er utrolig å tenke på at det faktisk ble 

skrevet i 1867. Vi møter 

også den sagnomsuste 

jegeren Peer Gynt fra 

Sødtorpbygda i Nord-

Fron, gjennom Peer Gynt Spelet. Fanga av Ibsen som reiser 

oppover Gudbrandsdalen først med hjuldamper og så til 

fots. Ibsen er innom de store fine gårdene i MIdt-

Gudbrandsdalen. Her kan han ha blitt fortalt om den lokale Per som bodde på gården Hågå i 

Vinstra. Dette dannet grunnlaget for  dramaet Peer Gynt som er oppført i 144 land og som i 

2013 ble oppført på 103 ulike scener rundt om i verden. 

 

Dag 1. 
Avreise fra Hurum etter avtale. Turen går via Oslo til Rudshøgda hvor vi får dagens Lunsj. Så tar vi igjen plass i 

bussen og kjører videre forbi Lillehammer  til vi kommer frem til Ilsetra Hotell på Hafjell. Her blir det servert 3 

retters middag klokken 19:00. Resten av kvelden til tid for sosialt samvær. 

Dag 2. 
Iletra Hotell ligger på toppen av Hafjell, nesten 1000 meter over havet finner du Isetra. På Ilsetra danner et 

fjelltun med fire leilighetsbygg. I hovedhuset finner du vår restaurant, bar, peisestue og velværeavdeling med 

utendørs oppvarmet basseng og forskjellige badstuer. Ilsetra har en unik beliggenhet som også gir deg 

muligheten til å nyte frisk fjelluft med nærhet til natur, stier. Boformen vår er annerledes enn det du normalt vil 

finne på et konferansehotell. I stedet for tradisjonelle rom, byr vi på trivelige leiligheter. Vi får servert tidlig 

middag før vi reiser til Gålå 

Kl. 19:30 begynner Peer Gynt spelet ved Gålåvatnet og vi får en minnerik opplevelse. Alle får utdelt billetter og 

program. når vi er tilbake på hotellet får vi servert nattmat.  

Dag 3 

Frokost fra kl. 08:00 Vi tar plass i bussen kl. 11:00 og setter kursen hjemover. 

 
Pris Pr person i Dobbeltrom.  Kr 5450,- 

                    Tillegg enkeltrom Kr   800,- 

Inkludert i pris: 

overnatting 2 døgn m/halvpensjon. Nattmat på hotellet etter forestilling 

Peer Gynt Spel 

Lunsj Rudshøgda første dag 

Turbuss  
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